tipo SUV mínimo 05 lugares nos termos das especificações, descrições e condições de 

entrega detalhadas no Termo de Referência (Anexo I) deste Edital. 

http://www.cidadecompras.br/

1.2. A despesa com a execução do objeto desta licitação é estimada em R$ 578.063,33 

(Quinhentos e setenta e oito mil e sessenta e três reais e trinta e três centavos), conforme 

orçamento Prévio máximo. 

1.3. A entrega dos veículos deverá ser feita no seguinte horário e endereço: em horário de 

expediente, ou seja, entre as 8:00h às 11:00h e das 13:30h às 16:00h, na Prefeitura Municipal